
T. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION *

- Regulorizo Permiso Porentol. -

)

LOTA, I i

DECRETo N.?Z ?llpl

Vistos y Considerondo:

Nolificoción ol empleodor de fecho I I de ogosto
de 2022, presenlodo por el trobojodor de lo Escuelo Ariísiico lsoíos Guevoro G-692, Don
IGNACIO CEBALLO BRIONES; Certificodo de nocimiento Folio: 941 781 29 del menor
Gobriel Aguslín Cebollos Fuentes; Ley 20.545 Art. No l; DECRETO DEM N" 452 quien
delego firmo bojo lo fórmulo "POR ORDEN DEL SEÑOR ALCALDE" ol Jefe de Dpto. de
Educoción; Resolución N' ló00 de lo Controlorío Generol de lo Repúblico; y en uso de
los focultodes que me confieren los orts. 12 y 63" de lo Ley N" 18.ó95 Orgónico
Constitucionol de M u n¡c ipo lid o des;

DECRETO:

REGUTARíCESE y AUTORíCESE ol trobojodor de lo
Escuelo Artístico lsoíos Guevoro G-ó92, Don: IGNACIO CEBATLO BRIONES;

 poro hocer uso de 05 díos, poro occeder ol beneficio de su permiso
porentoi por nocimiento de su hijo, lo cuol rige desde el Ió de ogosto de 2022 hosto el
22 de ogosto de 2022.

JEFE
/"i(

c
;

ffl

2
ER EDU L

JErE (r) . EDUC
CARRASCO
IóN MUNICIPAT
OR AtCAtDE"

CIPAT

r"POR EN DEI. SE

SMC/JMAB/
DISTRIBUCIÓ

- Interesodo.
- Alcoldío.
- Controlorío

A/nrs
N

- Sub Depto. Personol
- Corpeto funcionorio.
- Archivo.

lvlllN lclPAL
l¡.cnrr¡.tto

J ARJON
ETARIO

ANÓTESE, COMUNÍQUESE,REGISTRESE Y ARCHIVESE.


